CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY CHO VAY TIỀN
Hôm nay ngày …. tháng …. năm …..
Tại địa điểm:…………………………………………
Chúng tôi gồm có:
Bên A: (Bên cho vay)
Họ và tên:………………………………………………
Số CMND/CCCD:…….Ngày cấp:…… Nơi cấp:…………
Thường trú:……………………………………… …………
Chỗ ở hiện tại:…………………………… …………
Bên B: (Bên vay)
Họ và tên:………………………………… ……………
Số CMND/CCCD:……….Ngày cấp:…………… Nơi cấp:……
Thường trú:……………………………………… ………………
Chỗ ở hiện tại:…………………………… ………………
Bên A đồng ý cho bên B vay tiền với nội dung sau:
Số tiền cho vay bằng số: ……………………..….VND
(Số tiền bằng chữ:………………………………………..)
Mức lãi suất:…………………………..……………………
Thời điểm thanh toán:…………………..…………………
· Thời điểm thanh toán lãi:………………..…………………
· Thời điểm thanh toán gốc:…………………………………
Phương thức thanh toán:………………….…………………..
Cam kết của các bên:……………………………………………

	ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký và ghi rõ họ tên)
	[bookmark: _GoBack]ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký và ghi rõ họ tên)